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預金・預り資産、貸出金の状況［NCB単体・NCBグループ合算］

NCB連結 西日本シティ銀行連結＝
NCB単体 西日本シティ銀行単体＝

NCBグループ合算 ＝ 西日本シティ銀行単体 長崎銀行単体+ 西日本シティTT証券+

●中小企業等貸出金残高［NCB単体］(末残)
年率 個人向け 中小企業向け

26年9月末 27年9月末 28年9月末
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46,882

50,169
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18,313

●貸出金残高［NCB単体］(末残)
年率 消費者ローン 住宅ローン
事業性貸出金 外貨貸出金

26年9月末 27年9月末 28年9月末

57,323
60,308

63,759

(億円)
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373

34,466 36,232 38,350

●預金・NCDの残高［NCB単体］（末残）
年率 金融機関・公金 一般法人 個人

26年9月末 27年9月末 28年9月末

(億円)
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4,007
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3,804

20,708 22,785

70,589
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●預り資産残高［NCBグループ合算］
NCTT
保険 投信公共債

年率 外貨預金

9,4909,596
9,994

26年9月末 27年9月末 28年9月末

(億円)
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4,720

1,594

329

487

4,560

1,979

2,510 2,596 2,637

※NCTT：西日本シティTT証券

47,805 49,115 50,371

+6.2% +5.7%
+7.0%

△1.1% +5.3%+7.6%

+4.8% +4.6% +4.3% +5.4% +5.2% +5.7%
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●業務純益（一般貸倒引当金繰入前）・経常利益・
　中間純利益［NCB単体］

業務純益（一般貸倒引当金繰入前）
経常利益 中間純利益

●連結業務純益（一般貸倒引当金繰入前）・経常利益・
　親会社株主に帰属する中間純利益［NCB連結］

連結業務純益（一般貸倒引当金繰入前） 経常利益
親会社株主に帰属する中間純利益

自己資本

損益の状況［NCB単体・NCB連結］

4,7054,681 4,761

自己資本比率

自己資本比率（国内基準）の状況［NCB連結］

(億円)
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◎業務純益

自己資本比率 リスク度合を考慮した資産自己資本（資本金など） 100＝ ÷ ×

◎自己資本比率
銀行の健全性を示す指標の一つです。国内基準で4％以上を維持することが求められています。

預貸金業務などによる“資金利益”や投資信託等の販売手数料などの“役務
取引等利益”などを含む“業務粗利益”から“経費”を差し引いたもので、銀
行本来の業務の収益力を表す指標として一般的に用いられています。

業務純益 経費業務粗利益＝ ー

(億円)
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用語説明

◎破産更生債権等 ◎危険債権 ◎要管理債権
3か月以上延滞債権及び貸出条件緩和債権破産・会社更生・再生手続等の事由に

より経営破綻に陥っている債務者に
対する債権等

債務者が、経営破綻の状態には至ってい
ないものの、財務状態・経営成績が悪化し、
契約通りの返済を受けることができなく
なる可能性の高い債権

(億円)

0

100

200

300 300

27年3月期
第2四半期

28年3月期
第2四半期

29年3月期
第2四半期

196189

123

198208

146
176182

145

要管理債権 危険債権 破産更生債権等
金融再生法開示債権比率

金融再生法開示債権の状況［NCB単体］

1,406 1,435 1,455

(億円)

0

500

1,000

1,500

2,000

964

300

987

305

946

144

364

27年9月末 28年3月末 28年9月末

141141

9.29% 9.08% 8.86% 2.31% 2.29% 2.27%
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